
令和 5年６月吉日 

スメラ株式会社 

保護者様 

 

スメラ株式会社 鈴蘭台店の移転および休業のお知らせ 

 

皆さまにおかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびスメラ株式会社鈴蘭台店は下記に移転することとなりました。 

 移転に伴う作業のため、現住所での営業は７月１４日（金）までとさせていただきます。 

尚、鈴蘭台店の休業期間におきましては本店（兵庫区）において対応させていただきます。 

皆さまにはご迷惑をおかけすることとなりますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

つきましてはこれを機会に、従業員一同気持ちを新たにし、皆さまの信頼にお応えできるよう 

倍旧の努力をしてまいる所存でございます。 

今後とも何卒お引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

スメラ株式会社 鈴蘭台店 

現住所での営業：   令和５年 ７月 １４日（金） １８時まで 

休  業  期  間：   令和５年 ７月 １５日（土） から ８月 ２０日（日）まで 

新住所での営業：   令和５年 ８月 ２１日（月） １０時～ 

新  住  所 ：   神戸市北区鈴蘭台北町１－１－１１―１０２（サンシャイン鈴蘭台） 

※神戸電鉄 鈴蘭台駅 東３００ｍ 

ＴＥＬ ０７８-５９２-０４７０ （電話番号に変更はございません） 

 

 

 

休業期間中の連絡先  

スメラ株式会社 本店   

神戸市兵庫区大開通３―１－２３  

※最寄り駅 神戸高速鉄道 新開地駅 

ＴＥＬ ０７８-５１１-５５６４ ＦＡＸ ０７８-５１１-２２０５ 

 

 

ホームページＱＲコード 

本店の定休日・営業時間は

こちらからご確認ください 


